
ANIMATIONS DE RÉ JEUNESSE À LA FLOTTE EN RÉ - AVRIL

TOUS LES JOURS - le mardi, jeudi et vendredi de 16h à 19h le mercredi, samedi et vacances de 14h à 18h sauf indications spécifiques

Espace Bel Air - LA FLOTTE

Tarifs non communiqués. En fonction des places disponibles - ouvert à tous - payant.

07 71 77 63 01

ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS

TOUS LES JOURS - Sur réservation à 10h30, 12h, 14h30, 16h et 17h30

Fort La Prée, rte de Rivedoux - LA FLOTTE

Tarif unique : 25 €, Groupe adultes : 110 € (5 personnes maxi.).Réservation obligatoire.

05 46 09 73 33

CHANTIER PARTICIPATIF CHEZ UN PRODUCTEUR D'ALGUES BIO

SAMEDI 19 AVRIL - de 9h à 13h

Aoré - LA FLOTTE

Gratuit.

06 04 42 90 10 RASSEMBLEMENT

VIDE MAISON

SAMEDI 19 AVRIL - DIMANCHE 20 AVRIL - de 10h à 18h

14 bis Avenue des Vieux Moulins - LA FLOTTE

Payant

06 68 88 44 53 VIDE GRENIERS

EXPOSITION SÉBASTIEN BÉ, GABRIELLE HOLLENSET, MARYVONNE L…

A PARTIR DU SAMEDI 19 AVRIL - de 10h à 13h et de 15h à 19h

Galerie Sénac de Meilhan - LA FLOTTE

Accès libre.

05 46 09 97 71 EXPOSITION

EXPOSITION À LA GALERIE NATHALIE SOULET - BERG

A PARTIR DU SAMEDI 19 AVRIL - lundi, mercredi, jeudi, vendredi et samedi de 10h à 13h et de 15h30 à 19h le mardi de 15h30 à 19h le dimanche de 10h à 13h

Galerie Nathalie Soulet - 5 rue de la garde - LA FLOTTE

Entrée libre.

06 09 77 00 57 EXPOSITION

STAGE DE CIRQUE AVEC OPHIDIE CIRCUS

LUNDI 21 AVRIL - VENDREDI 25 AVRIL - de 10h à 13h ou de 15h à 18h

route de la Noue - LA FLOTTE

Tarif unique : 200 € (200€ la semaine et 5€ d'adhésion).

06 76 80 17 98

MARCHE CULTURELLE ET LUDIQUE

MARDI 22 AVRIL - De 09h30 à 16h00

1 bis rue des Marais - LA FLOTTE

Plein tarif : à partir de 12 ans10 € (au profit de Ré JeunesseRéservation sur Hello Ass…

06 22 48 72 13 CORTÈGE PARADE

ESCAPE GAME : SOS D'UN BATEAU EN PÉRIL

MARDI 22 AVRIL - De 14h à 15h

Musée du Platin - LA FLOTTE

Tarif réduit : 12 €, Adulte : 16 €.

05 46 09 61 39 JEU DE PISTE / CHASSE AU TRÉSOR

VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS

MARDI 22 AVRIL - de 10h30 à 11h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les moins de 6 ans. Sur réservation

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

À L'ASSAUT DU FORT LA PRÉE !

MARDI 22 AVRIL - JEUDI 24 AVRIL - de 10h à 18h30

Fort la Prée - LA FLOTTE

Adulte : 25 € (dès 16 ans), Enfant : 20 € (de 12 à 15 ans).

05 46 09 73 33 INITIATION / DÉCOUVERTE

ATELIER 4/6 ANS : MON ÎLE EN CARTE

MERCREDI 23 AVRIL - De 14h à 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €.

05 46 09 61 39

VISITE GUIDÉE : AU DÉTOUR DES VENELLES DE LA FLOTTE

MERCREDI 23 AVRIL - de10h à 11h30

4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €, Forfait famille : 26 €.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

ATELIER 7-11ANS : LES MYSTÈRES DE L'EAU

JEUDI 24 AVRIL - De 14h à 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €.

05 46 09 61 39

VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

JEUDI 24 AVRIL - De 10h30 à 11h30

Musée du Platin - 4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

VISITE COMMENTÉE DU MUSÉE DU PLATIN

VENDREDI 25 AVRIL - De 10h30 à 11h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Tarif réduit : 6 €, Adulte : 8 €.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

PORTS ET FORTIFICATIONS LITTORALES, VISITE GUIDÉE À VÉLO PAR…

VENDREDI 25 AVRIL - De 15h à 16h30

Route du Fort la Prée - LA FLOTTE

Plein tarif : 8€, Tarif réduit : 6€. Réservation obligatoire.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

SPECTACLE : JAZZ MAGIC

VENDREDI 25 AVRIL - de 11h à 12h et de 17h à 18h

Salle de la base nautique - LA FLOTTE

Tarif unique : 5 €.

05 46 29 93 53 SPECTACLE

DU 19/04/25 AU 25/04/25


	ANIMATIONS DE RÉ JEUNESSE À LA FLOTTE EN RÉ - AVRIL
	ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS
	CHANTIER PARTICIPATIF CHEZ UN PRODUCTEUR D'ALGUES BIO
	VIDE MAISON
	EXPOSITION SÉBASTIEN BÉ, GABRIELLE HOLLENSET, MARYVONNE LORGERÉ, MARIE DERVAULT-MICHEL, CORALIE JOULAIN
	EXPOSITION À LA GALERIE NATHALIE SOULET - BERG
	STAGE DE CIRQUE AVEC OPHIDIE CIRCUS
	MARCHE CULTURELLE ET LUDIQUE
	ESCAPE GAME : SOS D'UN BATEAU EN PÉRIL
	VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS
	À L'ASSAUT DU FORT LA PRÉE !
	ATELIER 4/6 ANS : MON ÎLE EN CARTE
	VISITE GUIDÉE : AU DÉTOUR DES VENELLES DE LA FLOTTE
	ATELIER 7-11ANS : LES MYSTÈRES DE L'EAU
	VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE
	VISITE COMMENTÉE DU MUSÉE DU PLATIN
	PORTS ET FORTIFICATIONS LITTORALES, VISITE GUIDÉE À VÉLO PAR LE MUSÉE DU PLATIN
	SPECTACLE : JAZZ MAGIC

